

Հաստատում եմ
 Արմավիր համայնքի ղեկավար
 Դ. Խուրաթյան
 17 դեկտեմբերի 2020թ.

ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան		անվանումը	գնման առարկայի	գնման ն ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	առարկայի							
Ծրագիր՝ 111								
Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ								
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե								
Գնման առարկայի								
		Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
31683400		Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ		ՄԱ	դրամ	650000	1	650,0
30192210		Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն		ՄԱ	հատ	450	10	4,5
39221410		Ավել		ՄԱ	հատ	800	18	14,4
39839200		Գոգաթիակ/սավոկ/		ՄԱ	հատ	150	6	0,9
39224331		Դույլ		ՄԱ	հատ	450	3	1,4
39221270		Լվացքի թաս		ՄԱ	հատ	500	3	1,5
18141100		Ձեռնոց		ՄԱ	հատ	200	30	6,0
34921440		Աղբաման		ՄԱ	հատ	3000	4	12,0
24910000		Սոսինձ/սիլիկոն/		ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
39221290		Թեյնիկ		ՄԱ	հատ	6700	2	13,4
39221290		Սրճեփ		ՄԱ	հատ	2200	4	8,8
32341100		Հեռախոս		ՄԱ	հատ	12000	3	36,0
39831100		Աման լվանալու հերոլկ		ՄԱ	հատ	380	36	13,7
39831242		Լվացքի փոշի ձեռքի		ՄԱ	տուփ	400	18	7,2
39831100		Լվացող մաքրող միջոց		ՄԱ	հատ	370	18	6,7
33761100		Թուղթ գուգարանի		ՄԱ	հատ	120	185	22,2
39831247		Սանիտացիոն լվացման հերոլկ		ՄԱ	հատ	440	36	15,8
39831280		Ապակիների փայլեցման միջոց		ՄԱ	հատ	480	18	8,6
39811300		Հոտազերծիչ օդի		ՄԱ	հատ	500	36	18,0
33141118		Սնձեռոցիկ		ՄԱ	հատ	800	40	32,0
39831245		Հերոլկ օճառ		ՄԱ	հատ	620	40	24,8
39221490		Սպունգ		ՄԱ	հատ	70	40	2,8
33761100		Թուղթ գուգարանի		ՄԱ	հատ	1100	12	13,2

Ճավել	ՄԱ	հատ	650	8	5,2
39831240	ՄԱ	հատ	650	8	5,2
30192220	ՄԱ	հատ	80	20	1,6
19641000	ՄԱ	հատ	450	18	8,1
19641000	ՄԱ	հատ	670	5	3,4
44411760	ՄԱ	հատ	2500	3	7,5
39221480	ՄԱ	հատ	750	3	2,3
39224331	ՄԱ	հատ	7500	3	22,5
31683300	ՄԱ	հատ	630	16	10,1
31331300	ՄԱ	հատ	200	50	10,0
31683100	ՄԱ	հատ	1700	10	17,0
31651400	ՄԱ	հատ	160	4	0,6
3521345	ՄԱ	հատ	100	50	5,0
42131480	ՄԱ	հատ	1800	12	21,6
41231300	ՄԱ	հատ	1500	4	6,0
31221180	ՄԱ	հատ	200	9	1,8
316860000	ՄԱ	հատ	250	40	10,0
31684100	ՄԱ	հատ	650	10	6,5
31211180	ՄԱ	հատ	550	4	2,2
24911200	ՄԱ	կգ	600	2	1,2
42131420	ՄԱ	հատ	7000	6	42,0
301922200	ՄԱ	հատ	3500	2	7,0
44521120	ՄԱ	հատ	2500	10	25,0
44521100	ՄԱ	հատ	3500	6	21,0
31531300	ՄԱ	հատ	1180	40	47,2
31531300	ՄԱ	հատ	1550	40	62,0
44160000	ՄԱ	հատ	2000	8	16,0
44221170	ՄԱ	հատ	1400	1	1,4
31441000	ՄԱ	հատ	80	80	6,4
37451640	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
44411742	ՄԱ	հավաքածու	3500	2	7,0
39522250	ՄԱ	հատ	350	12	4,2
42160000	ՄԱ	դրամ	150000	1	650,0
44921500	ՄԱ	կգ	0,144	200	150,0
44921500	ՄԱ	կգ	0,198	150	28,80
4412660	ՄԱ	գծմ	1,44	32	29,70
03111290	ՄԱ	կգ	1,92	45	46,08
44111417	ՄԱ	լիտր	0,75	10	86,40
24211150	ՄԱ	հատ	1,4004	4	7,50
					5,60

44511260	Հարթաթուղթ	ՄԱ	մետր	1,74	1	1,74
44192700	Ցանց ներկարարական	ՄԱ	հատ	1,32	1	1,32
31684400	Վարդակ երկտեղանի	ՄԱ	հատ	1,392	4	5,57
31211221	Անջատիչ երկտեղանի	ՄԱ	հատ	1,44	2	2,88
31500000	Լուսատուներ	ՄԱ	հատ	7,8	5	39,00
44192700	Վալիկ ներկարարական	ՄԱ	հատ	4,08	2	8,16
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1,92	1	1,92
44112140	Լամինատ հատակի 7մն սպունգով և շրիշակով	ՄԱ	քմ	5,88	33,1	194,63
44531100	Շրիշակի դետալներ	ՄԱ	հատ	0,12	28	3,36
44191100	MDF պատերի համար	ՄԱ	գծմ	2,16	6	12,96
39191110	Պաստառ	ՄԱ	քմ	0,756	99,5	75,22
03121210	Ծաղկային դեկորացիա	ՄԱ	հատ	60000	1	60,0
19241400	Վարաճույր	ՄԱ	հատ	15000	5	75,0
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	39500	10	395,0
	Վարչական սարքավորումներ, այդ թվում՝					
30237100	Պրոցեսոր	ՄԱ	հատ	133000	1	133,0
30237490	Մոնիտոր	ՄԱ	հատ	39000	1	39,0
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝					
39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	230	15	3,45
39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	80	60	4,8
30192154	Բարձիկ կնիքի համար	ՄԱ	հատ	300	6	1,8
30192720	Գծանիշ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	100	50	5
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	80	80	6,4
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	55	500	27,5
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար /կապույտ/	ՄԱ	հատ	120	5	0,6
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/	ՄԱ	կգ	600	750	450
30199232	Ծրար A 4	ՄԱ	հատ	30	10	0,3
30199230	Ծրար A 5	ՄԱ	հատ	55	10	0,55
30197322	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1250	4	5
30197321	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	800	12	9,6
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1600	6	9,6
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	30	70	2,1
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	160	8	1,28
30199420	Լշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	120	100	12
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	160	40	6,4
24910000	Սոսիճ	ՄԱ	հատ	120	60	7,2
30192133	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	60	40	2,4
30197231	Ֆայլ թղթապանակով	ՄԱ	հատ	20	800	16
31151120	Անխափան սնուցման սարք /ՍՍ/	ՄԱ	հատ	21900	2	43,8

30200000	Թմբուկ պատճենահանի համար	ՄԱ	հատ	4300	2	8,6
30234640	Հիշող սարք 64GB	ՄԱ	հատ	7900	2	15,8
30234640	Հիշող սարք 16GB	ՄԱ	հատ	3900	7	27,3
30237412	Մկնիկ /առանց լար/	ՄԱ	հատ	5900	4	23,6
30237411	Մկնիկ USB BLACK	ՄԱ	հատ	3500	4	14
30121600	Պատճենահանի պահեստամաս՝ մաքրող դանակ /ռակել/	ՄԱ	հատ	2200	2	4,4
30237460	Ստեղնաշար մկնիկով /առանց լար/	ՄԱ	հատ	11500	2	23
30121470	Տոներ	ՄԱ	հատ	1500	16	24
30121460	Տոներ-քարթիջ	ՄԱ	հատ	5900	12	70,8
30121500	Քարթիջ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	3900	6	23,4
30121500	Քարթիջ	ՄԱ	հատ	3900	40	156
78910000	Անդրագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	4	20000	80,0
79810000	Անդրագրերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	4	5000	20,0
03121200	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
03121200	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	21000	30	630,0
2281110	Գիրք գույքային հաշվարկի հաշվառման	ՄԱ	հատ	5500	2	11,0
39263200	Գիրք գրասենյակային 70-200էջ	ՄԱ	հատ	600	90	54,0
2281110	Գիրք հաշվապահական	ՄԱ	հատ	650	4	2,6
30192122	Գրիչ ինքնահոս /թանաքով/	ՄԱ	հատ	500	20	10,0
35821400	Դրոշակ	ՄԱ	հատ	9500	4	38,0
30192114	Թանաք կնիքի բարձրիկ համար /կարմիր/	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
30197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	60	120	7,2
30197233	Թղթապանակ թելով թղթյա	ՄԱ	հատ	60	200	12,0
30197236	Թղթապանակ կաշվե գերբով	ՄԱ	հատ	2200	5	11,0
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	620	100	62,0
22851100	Թղթապանակ պոլիէթիլենային կազմով	ՄԱ	հատ	330	260	85,8
30197622	Թուղթ A 3 /1տ*5կգ/	ՄԱ	կգ	680	40	27,2
30199210	Ծրար	ՄԱ	հատ	10	560	5,6
30197100	Կարիչի մետաղական կապեր մեծ	ՄԱ	տուփ	100	40	4,0
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	70	80	5,6
30192136	Մատիտ մեխանիկական	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
30192135	Մատիտի միջուկ ռոտրինգ	ՄԱ	հատ	200	20	4,0
22811150	Նշումների տետր /օրատետր/	ՄԱ	հատ	1100	24	26,4
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	25	30	0,75
39263520	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	25	400	10,0
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	50	20	1,0
39263310	Օրացույց	ՄԱ	հատ	550	25	13,75
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝ Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0

65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝					
90921000	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
65000000	Ջրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝					
64200000	Քարտային կապ	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,0
64000000	Բջջային կապ (Յուրով 7 համար)	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
64200000	Ինտերնետ կապ-կաբելային	ՄԱ	դրամ	360000	1	360,0
64200000	Յուրով ինտերնետ-հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	186000	1	186,0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Ծրագրային սպասարկում					
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	264000	1	264,0
72000000	ՀՇ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
	Տեղեկատվական ծառայություններ					
92410000	Թերթերին և ամսագր, բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10600	1	10,6
79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	790000	1	790,0
79811100	Պատաստի տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2611	56,7	148,0
	Մ անագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝					
98391200	Գործերի կարում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	72400	1	72,40
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (ըրմենային անվանում)	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
	Տրանսպորտային նյութեր					
09132200	Բենզին	ՄԱ	դրամ	3173400	1	3173,4
09411710	Բնական սերմված գազ	ՄԱ	դրամ	915900	1	915,9
	Ավտոպահեստամասեր					
09211100	Շարժիչ յուղ կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	5400	5	27,00
34321121	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
34631140	Անվարող R-16 ամառային	ՄԱ	հատ	23000	4	92,00
34331300	Ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	25000	4	100,00
34331300	Ստաբիլիզատորի ռեզին	ՄԱ	հատ	2000	2	4,00
34331300	Ստաբիլիզատորի ստոյկա	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
34331300	Ձգան	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
34331300	Ամրոտիզատորի չաշկա	ՄԱ	հատ	9000	2	18,00
34331300	Գրանատի դրսի չեխոլ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
34331300	Ստաբիլիզատորի հետևի ստոյկա	ՄԱ	հատ	6000	2	12,00
34331300	Միաժրենի թև հետևի	ՄԱ	հատ	8000	2	16,00

34331300	Բոմբ	ՄԱ	հատ	7500	2	15,00
09211100	Շարժիչի յուղ կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	2200	16	35,20
34331300	Էլ. մարտկոց 75A	ՄԱ	հատ	35000	1	35,00
34331300	Մեկարող R-15	ՄԱ	հատ	23000	2	46,00
34311190	Մեկարողի միջարկիր	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
34331300	Վառարանի ուղիատոր	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
34331300	Կարդանային լիսեռի միջանկյալ հենակ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
34321121	Վառելանյութի գոլիչ	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00
34331300	Առջևի արգելակային կոճղակների փոխարինում	ՄԱ	կոմպ	5000	1	5,00
34331300	Վառոցքային լարերի խողոց	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
34331300	Վառոցքի մոմ	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00
34331300	Ապակեվազիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
34331300	Բենդոքս	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
34331300	Ստարտերի ուել	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
31600000	Էլ. չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	6000	1	6,00
34331300	Խլարար	ՄԱ	հատ	16000	1	16,00
34331300	Անվակունդի առանցքակալ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,00
34331300	Անվարող	ՄԱ	հատ	14000	2	28,00
34331300	Անվահեծ	ՄԱ	հատ	8500	6	51,00
34331300	Խլարար	ՄԱ	հատ	14000	1	14,00
34331300	Գնդե հողակալ	ՄԱ	հատ	2500	4	10,00
34331300	Կարդանային լիսեռի խաչուկ	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
34331300	Կցորդան տանող սկավառակ	ՄԱ	հատ	14000	1	14,00
34331300	Կցորդան տարվող սկավառակ	ՄԱ	հատ	13000	1	13,00
31512360	Կցորդան առանցքակալ	ՄԱ	հատ	2800	1	2,80
34331300	Կցորդան փողրակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
34331300	Առջևի հարվածամեղմիչ	ՄԱ	հատ	11500	2	23,00
34331300	Հետևի ցնցամեղմիչ	ՄԱ	հատ	8000	2	16,00
34331300	Առջևի արգելակային կոճղակների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	4000	1	4,00
31600000	Էլ. չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	5000	2	10,00
34331300	Ստարտերի աճուխ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
34331300	Մեկարող R-13	ՄԱ	հատ	15000	4	60,00
34331300	Մեկարողի միջարկիր	ՄԱ	հատ	3000	4	12,00
35121290	Արագաչափի տվիչ	ՄԱ	հատ	9000	1	9,00
35121290	Բենզոլրաքի տվիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
34331300	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	6500	1	6,50
34331300	Առջևի հարվածամեղմիչ	ՄԱ	հատ	7000	2	14,00
34331300	Զսպանակ արջևի	ՄԱ	հատ	8000	2	16,00
34331300	Զսպանակ հետևի	ՄԱ	հատ	4000	2	8,00

34331300	Արգելական գլխ. գլան	ՄԱ	հատ	9000	1	9,00
34331300	Արգելական հերոլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
34331300	Ձեռքի արգելակի ճուպան	ՄԱ	հատ	3000	1	3,00
34331300	Բռնկման կողպեք	ՄԱ	հատ	8000	1	8,00
34331300	Ազրանջան	ՄԱ	հատ	5000	1	5,00
34331300	Վառոցքի մոմի ծայրակալ	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00
31500000	Լամպ	ՄԱ	հատ	1000	2	2,00
Ծառայողական ավտոմեքենաների ընթացիկ վերանորոգում և պահպանում						
50311120	Համակարգչի ընթացիկ նորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	47000	1	47,00
50530000	Մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	113000	1	113,00

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 1-3-1

Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /ՔԿԱԳ/

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

30000000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	80	26	2,1
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	55	22	1,2
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համաձուր/կապույտ/	ՄԱ	հատ	120	4	0,5
30197622	Թուղթ A 4/1տ*2,5կգ/	ՄԱ	կգ	600	125	75,0
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	120	10	1,2
30121500	Քարթրիչ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	39,00	10	39,0
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝					
	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	341,0	1	341,0
64200000	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝					
	Քաղաքային կապ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180,0
98110000	Մասնագիտական ծառայություն					
	Մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
30232110	Վարչական սարքավորումներ					
	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110,0

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 1-3-3

Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

48000000	Համակարգչային ծառայություններ					
	Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345600	1	345,6

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 1-6-1

Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
ԳՀ	Կոդ	Պրամ	Կոդ	Պրամ	Կոդ	Պրամ
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր		2580000	1		2580,0
71241200	Նախագծահետազոտական ծախսեր		3800000	1		*
92420000	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝ Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Հայաստանի Հանրապետություն օրաթերթ)		200000	1		200,0
71351380	Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝ Չափագրում					
79411210	Գնումների ծառայություն	Պրամ	500000	1		500,0
71631140	Մասնագիտական եզրակացության ձեռքբերում	Պրամ	960000	1		960,0
73111100	Մասնագիտական լաբորատոր հետազոտություններ	Պրամ	300000	1		300,0
79100000	Փաստաբանական ծառայություն	Պրամ	289000	1		289,0
92311210	Տիգրան Պետրոսյանի կիսանդրի	Պրամ	300000	1		300,0
45200000	Արցախյան ազատամարտում անհայտ կորած և զոհված ազատամարտիկների հուշարձանի տարածքում շատրվանի կառուցում	Պրամ	800000	1		800,0
45211228/3	Թիվ 4 մանկապարտեզի աստիճանավանդակի վերանորոգում	ԳՀ	3194000	1		3194,0
71351540	Թիվ 4 մանկապարտեզի աստիճանավանդակի վերանորոգում	ԳՀ	9730970	1		9731,0
71351540	Թիվ 4 մանկապարտեզի աստիճանավանդակի վերանորոգում տեխ. հսկ.	ԳՀ	185030	1		185,0
37531200	Մանկական խաղահրապարակների սարքեր՝ ճոճանակ 1	ՄԱ	55510	1		55,5
37531200	Մանկական խաղահրապարակների սարքեր՝ ճոճանակ 2	ՄԱ	85000	4		340,0
37531200	Մանկական խաղահրապարակների սարքեր՝ մարզասարք	ՄԱ	60000	4		240,0
15612160	Սպիտակ այլուր	ՄԱ	80000	4		320,0
15619000	Հաճար	ՄԱ	392	153,3		60,1
15616000	Հերկածավար	ՄԱ	400	21,7		8,7
15331153	Ոսպ	ՄԱ	682	44,1		30,1
15614200	Սպիտակ բրինձ	ՄԱ	852	44,1		37,6
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	777	21,7		16,9
03221113	Չոր յոթի	ՄԱ	672	21,7		14,6
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	1564	21,7		33,9
15872400	Յորացված աղ	ՄԱ	270	11,2		3,0
39831241	Օճառ	ՄԱ	180	3,3		0,6
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	90	65,8		5,9
24311370	Ժավել	ՄԱ	380	23,5		8,9
24451140	Ակրոզել	ՄԱ	90	23,5		2,1
33761100	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	1500	23,5		35,3
		ՄԱ	100	47		4,7

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 4-5-1

Անվանում՝ Ճանապարհային տրանսպորտ									
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե									
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում								
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	20000000	1			20000,0	
45231186	Համայնքային նշանակության փողոցների նշագծման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2829000	1			2829,0	
14211123	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգման համար անհրաժեշտ ասֆալտի գնում	ՄԱ	տոննա	30000	6,2			186,0	
45231187	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Արոյան փողոցի 139 ք/բ շենքից Բաղրամյան փողոցի 25 ք/բ շենքերի միջև գտնվող միջբակային ճանապարհի և բակային տարածքների բարելավագում	ՀԲՄ	հատ	110820826	1			110820,8	
45231187	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Չարենցի փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգում	ԳՀ	հատ	38497303	1			38497,3	
45231187	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Շահումյան փողոցի Ջիվանի-Չարենց հատվածի հիմնանորոգում	ԳՀ	հատ	53323962	1			53324,0	
71351540	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Շահումյան փողոցի Ջիվանի-Չարենց հատվածի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	750000	1			750,0	
71351540	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Արոյան փողոցի 139 ք/բ շենքից Բաղրամյան փողոցի 25 ք/բ շենքերի միջև գտնվող միջբակային ճանապարհի և բակային տարածքների բարելավագուման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1550000	1			1550,0	
71351540	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Չարենցի փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	660000	1			660,0	
98111140	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Արոյան փողոցի 139 ք/բ շենքից Բաղրամյան փողոցի 25 ք/բ շենքերի միջև գտնվող միջբակային ճանապարհի և բակային տարածքների բարելավագուման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	646700	1			646,7	
98111140	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Չարենցի փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	248130	1			248,1	
98111140	Արմավիր մարզի Արմավիր համայնքի Շահումյան փողոցի Ջիվանի-Չարենց հատվածի հիմնանորոգման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	163592	1			163,6	
34921410	Ճանապարհային նշան՝ գլխավոր ճանապարհ	ՄԱ	հատ	12000	16			192,0	
34921410	Ճանապարհային նշան՝ զիջեք ճանապարհը	ՄԱ	հատ	11000	26			286,0	
34921410	Ճանապարհային նշան՝ ավտոբուսի կանգառի տեղ	ՄԱ	հատ	11000	5			55,0	
34921410	Ճանապարհային նշան՝ այդ շրջադարձն արգելվում է	ՄԱ	հատ	11000	2			22,0	
34921410	Ճանապարհային նշան՝ ձախ շրջադարձն արգելվում է	ՄԱ	հատ	11000	2			22,0	
34921410	Ճանապարհային նշան՝ մուտքն արգելվում է	ՄԱ	հատ	11000	2			22,0	

34921410	Ճանապարհային նշան՝ երեխաներ	ՄԱ	հատ	11000	5	55,0
34921410	Ճանապարհային նշան՝ կանգառն արգելվում է	ՄԱ	հատ	11000	2	22,0
34921410	Ճանապարհային նշան՝ հատում շրջանաձև երթևեկության հետ	ՄԱ	հատ	11000	2	22,0
34921410	Ճանապարհային նշան՝ բեռնատար ավտոմոբիլների երթևեկություն արգելվում է 8տ	ՄԱ	հատ	11000	2	22,0
34921410	Ճանապարհային նշան՝ հետիտոնային անցում	ՄԱ	հատ	11000	5	55,0
34921410	Ճանապարհային նշան՝ հավասարազոր ճանապարհների անցում	ՄԱ	հատ	11000	16	176,0
45111420	Ճանապարհի հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 8-2-4						
Անվանում՝ Միջոցառումներ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
79951100	Բանակի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0
03121200	Կանանց տոնի մարտի 8-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
22451280	Համերգի, թատրոնի և այլ միջոցառումների տոմսեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
03121200	Ցերեկային օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0
79951110	Հաղթանակի և խաղաղության տոնի մայիսի 9-ի օրվա առթիվ կազմակերպված միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0
92000000	Հանրապետության տոնի մայիսի 28-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ԳՀ	դրամ	75000	1	75,0
37500000	Երեխաների պաշտպանության հունիսի 1-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
79951110	Քաղաքի տոն	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0
92300000	Անկախության օրվա սեպտեմբերի 21-ի օրվա առթիվ կազմակերպված համայնքային միջոցառում	ՄԱ	դրամ	75000	1	75,0